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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22325007B

2. Data e Regjistrimit 25/11/2022
3. Emri i Subjektit HADAR TRAINING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia nr 7 rruga Nikolla Lena ish 
Markata Vjeter kati I pare nr 9 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e shoqërisë është: ,Kurse trajnimi, master, 

seminare, uebinarë, transmetime në  internet dhe çdo formë 
tjetër përhapjeje në fushën teknologjike, teknologjive të  
informacionit, fusha të tjera të lidhura si Inxhinieri 
Sistemesh, Rrjeta Kompjuterike,  Administrim Serverash, 
Siguri Kibernetike, Virtualizim dhe Kontejnerë, Open 
Source,  IoT, Cloud Computing, Big Data, Inteligjenca 
Artificiale, Gjuhët e Programimit, Baza e  të Dhënave, 
DevOps dhe Blockchain. Ofrimi i trajnimeve mund të kryhet 
personalisht,  drejtpërdrejt në distancë ose përmes krijimit të 
produkteve trajnuese për përdorim në  vetë-studim që 
përdorin teknologjitë më të fundit dhe metodologjitë 
edukative si realiteti  virtual dhe platformat elektronike te e-
learning etj. . Kompania propozon gjithashtu lëshimin e 
certifikatave zyrtare të përpunuara drejtpërdrejt  ose për 
llogari të shumëkombësheve të ndryshme nëpërmjet 
aktivizimit të sistemeve të  provimeve në vend dhe online, 
duke ofruar sisteme për verifikimin e aftësive të stafit të  
përfshirë në projekte trajnimi. Këto ndërhyrje trajnimi mund 
t'u drejtohen individëve, punonjësve, kompanive për çdo  
grupmoshë si dhe të gjithë komunitetit që ka nevojë për 
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trajnime në fushën teknologjike. Shoqëria mund të realizojë 
projekte trajnimi për individë, organizata, shoqata, kompani,  
administrata publike në ambientet e tyre ose nga shtëpia; 
kurse trajnimi edhe nëpërmjet  internetit dhe/ose organizimi 
dhe promovimi, edhe pa fitimprurje, i konferencave,  
seminareve dhe takimeve në nivel vendor, kombëtar dhe 
ndërkombëtar, të cilat kanë si  temë njohjen e teknologjive të 
informacionit dhe çështjeve të lidhura me to.
Enea Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2022                Deri: 10/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët alessandrascalera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HADAR TRAINING
E-Mail: gjini@vegatraining.eu  
Telefon:  0698981560 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038228-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD74DBA-4720-418D-B9E9-7CDF8B77F525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF7ECD6-A37E-4F67-A1B1-B6C04E2B2059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B8DEB7-7C19-404F-A84A-CCD2ACA12DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF977B2-D28D-4D55-BC9E-EB804875AA81
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(i nëpunësit të sportelit)


